2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2011                                                                                                   № 61-р
	О назначении лица, ответственного за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции и Национального плана противодействия коррупции на 2010-2011 годы, утвержденных Указом Президента РФ от 13.04.2010 №460, Указа Президента РФ от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», в целях совершенствования работы органах местного самоуправления Томской области по профилактике коррупционных  и иных правонарушений и необходимости принятия, действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе:

1. Назначить Шабратко Ольгу Викторовну, главного специалиста администрации Первомайского района по организационной и кадровой работе лицом, ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

        2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами администрации Первомайского района Киселева Виталия Никитовича.

  Глава Администрации

  Первомайского района                                                           М.Ф. Приставка

Киселев В.Н.
2 21 69